
ZARZĄDZENIE Nr 0050.11.2013
BURMISTRZA GMINY TRZEBNICA

z dnia 12 lutego 2013 roku 

w sprawie powołania zespołu międzywydziałowego służącego wypracowania stanowiska Gminy
Trzebnica w zakresie opodatkowania podatkiem od nieruchomości mienia gminnego, w

szczególności gruntów zajętych pod drogi. 

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  i  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Burmistrz Gminy Trzebnica zarządza, co następuje:

§ 1

W związku  z  kontrolą  przeprowadzoną  przez  Dyrektora  Urzędu  Skarbowego  we  Wrocławiu
dotyczącą  prawidłowości  gospodarowania  środkami  publicznymi  w  2011  roku  powołuję
międzywydziałowy  zespół  ds.  wypracowania  stanowiska  Gminy  Trzebnica  w  zakresie
opodatkowania podatkiem od nieruchomości mienia gminnego. 

§ 2

Do  zadań  zespołu  należy   ustalenie  toku  postępowania  i  wypracowanie  stanowiska  Gminy
Trzebnica  w  zakresie  opodatkowania  podatkiem  od  nieruchomości  mienia  gminnego,  w
szczególności gruntów zajętych pod drogi.  

§ 3

W skład zespołu wchodzą następujący członkowie: 

1. Jerzy Trela -  Zastępca Burmistrza Gminy Trzebnica- przewodniczący zespołu. 

2. Barbara Krokowska – Skarbnik Gminy Trzebnica.

3. Sławomira Mosiek- Kierownik Referatu Podatków i Opłat. 

4. Andrzej Podsiadło – Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami. 

5. Agnieszka Prokopowicz -  Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami.

6. Zbigniew Zarzeczny – Naczelnik Wydziału Techniczno – Inwestycyjnego. 

7. Arkadiusz Wieczorek - Wydział Techniczno – Inwestycyjny. 

§ 4 

Wymienionym w §  3  członkom zespołu  nie  przysługuje  z  tytułu  pracy w  zespole  dodatkowe
wynagrodzenie.  



§ 5

Wymienione w § 2 zadania zespołu zakończone zostaną do dnia 30 kwietnia 2013 roku. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Burmistrza Gminy Trzebnica. 


